Sexta-feira, 24 de novembro de 2023 às 13:40, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5367422: EDITAL Nº 17/2023 - DIVULGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Cunhataí

MUNICÍPIO

Cunhataí

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5367422

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5367422

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CUNHATAÍ

Avenida 29 de Setembro, nº 450, Centro, CEP 89886-000
Cunhataí/SC - Fone: (49) 3338-0010

E-mail: adm@cunhatai.sc.gov.br – CNPJ: 01.612.116/0001-44

EDITAL Nº 17/2023

ALTERAÇÃO DE CARGA HORÁRIA – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CULTURA, ESPORTE E LAZER

O PREFEITO DE CUNHATAÍ no uso de suas atribuições legais, em

conformidade com a Lei Complementar nº 034/2019; do Art. 225 da Lei Complementar nº

002, de 14 de setembro de 2007, alterado pela Lei Municipal Complementar nº 012/2013

de dezembro de 2013 e do EDITAL Nº 17/2023 – ALTERAÇÃO DE CARGA HORÁRIA –

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER, publicado

em 10 de novembro de 2023, TORNA PÚBLICO A DIVULGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, após a avaliação do requerimento e documentos

apresentados, conforme abaixo relacionado:

NÚMERO DE INSCRIÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) PARECER

01 FRANCIÉLI BREUNIG CORNELIUS Indeferida

02 SANDRA REGINA HERMES ULSENHEIMER Indeferida

* Ambas as inscrições foram indeferidas em razão de que as servidoras se

encontram em período de estágio probatório e conforme legislação Constitucional e Lei

Municipal, a alteração de carga horária somente é possível para servidores membros do

quadro efetivo e estáveis.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cunhataí, Estado de Santa Cataria em 24

de novembro de 2023.

LUCIANO FRANZ
Prefeito Municipal

AUGUSTO DIEL MARSCHALL
Coordenador de Gestão em Administração e Planejamento

		2023-11-24T13:40:46-0300